
Umění chutí
Vaření je umění a vy jste jeho tvůrci. V naší kolekci Rococo se snoubí 
úchvatný design se skvělou chutí. Trouba dokonale upeče jakoukoliv 
delikatesu a ve vaší kuchyni se bude krásně vyjímat. 

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Gril, Gril + horní ohřev + ventilátor, světlo, 
Kruhové těleso + ventilátor, Horní + spodní ohřev, Ventilátor s grilem 
(infrapečení), Ventilátor s grilem (infrapečení) + spodní ohřev, vrchní ohřev + 
gril
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Možnost elektronického nastavení trouby: akustický signál, konec, minutka
• Halogenové osvětlení
• Čištění: katalytické
• Snadno omyvatelné dveře
• Odejmutelné topné těleso pro snadné čistění
• Topné těleso je odebíratelné pro snadné čistění
• Chladící ventilátor
• Plechy dodávané s troubou: 1 odkapávací pekáč šedý smalt

Výkonné grilování 
S dvouokruhovým grilem této trouby dosáhnete při 
grilování nejlepších výsledků snadno a rychle.

Využijte každý centimetr vnitřního prostoru – vše se 
bude připravovat rovnoměrně
Extra velký ventilátor se speciální cirkulací vzduchu 
zajistí, že se budou vaše jídla připravovat rovnoměrně, 
ať už je v troubě umístíte kamkoliv.

Snadno se čistí pomocí katalytického čištění
Při katalytickém čištění je vnitřek trouby potažen 
speciálním katalyticky porézním povrchem na zadní 
stěně, který absorbuje a oxiduje mastnotu, a čistou 
smaltovanou dutinou. Výsledkem je snadné čištění 
pouze vlhkým hadříkem.

Skleněná dvířka, která se jednoduše čistí
Jednotlivé skleněné panely je možné snadno 
demontovat a bezpečně umýt z obou stran. Díky tomu 
vždy jasně vidíte, co se ve vaší troubě právě odehrává.

Vařte pro všechny najednou
Tato trouba vám nabízí úžasnou flexibilitu, díky které 
můžete připravovat více jídla najednou. Má XXL 
kapacitu i pro ty největší plechy, co v kuchyni máte, a 
až 9 poloh pro rošty.

Vestavná trouba SurroundCook

EOA5220FOV

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4e1c6265-11a4-46e7-9b27-ec8bfbd4835c/E4RM3Q/2409120IEZ/WS_ZOD/2409120IEZ.jpg


Barva Krémová
Třída energetické účinnosti A
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 590x560x550

Funkce trouby

Spodní ohřev, Tradiční pečení, Rychlý 
gril, Gril, Světlo, Vlhké horkovzdušné 

pečení, Pečení pizzy, Pravé 
horkovzdušné pečení, Turbo gril

Wi-Fi připojení Ne
Max. příkon (W) 2780
Parní funkce Ne
Časovač Analog with end of cooking
Vnitřní objem (l) 72
Čištění trouby Catalytic Partial/ Aqua Clean
Rozměry (mm) 594x594x568
Typ ovládání trouby Standardní ovladač
Max výkon grilu (W) 2700
Max výkon trouby (W) 2780
Teplotní rozsah 50°C - 275°C
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Osvětlení trouby 1, Zadní / boční halogen
Energetická třída 95.3
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.95

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.81

Výkon žárovky osvětlení 40
Spotřeba trouby Elektrická
Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Hlučnost (dB) 43
Hmotnost včetně obalu (kg) 31
Hmotnost (kg) 30
Výbava trouby - plechy 1 odkapávací pekáč šedý smalt
Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný
Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
Délka přívodního kabelu (m) 1.6
Zakončení Schuko
Teplota povrchu dveří max. K (podle 
EN30 nebo 60335-1) 40

Obsažené příslušenství TR1LV
Materiál dutin / Vnitřní materiál Catalytic fan cover;Grey Enamel
Počet dutin 1
Kód produktu (PNC) 949 496 971
EAN kód produktu 7333394078328
Napájecí napětí (V) 220-240
Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Přívodní kabel 1.6 m se zakončením
Elektronické funkce akustický signál, konec, minutka
Přívodní kabel 1.6 m se zakončením
RecommendedRetailPrice 0.00

Technická specifikace

Vestavná trouba SurroundCook

EOA5220FOV

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/fc53751b-726e-4ffb-b1bd-9cb9c2f836a7/E4RM3Q/240819LWYV/PDF/240819LWYV.pdf

